
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve smyslu ust. § 27 zákona               

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen 
„zákon“, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ JMK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Zboněk 

Sp. značka / č.j.: SP7200/2023-523101 / SPU 284043/2023 

UID: spudms00000013806343 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Zadavatel na základě dotazu uchazeče uveřejňuje doplnění zadávací dokumentace (výzvy): 
 
Dotaz: 
V seznamu příloh není obsažena příloha 15-19 o které se píše v zadávací dokumentaci. 
 
Odpověď: 
Zadavatel uveřejňuje chybějící přílohy 15-19 výzvy k podání nabídek (zadávací 
dokumentace). 
 
Příloha č. 15  Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky 
Příloha č. 16  Čestné prohlášení o papíru použitém pro tisk dokumentů předávaných  
                      v listinné podobě 
Příloha č. 17  Čestné prohlášení dodavatele k osobám - držitelům úředního oprávnění 
Příloha č. 18  Čestné prohlášení dodavatele ke střetu zájmů 
Příloha č. 19  Etický kodex 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil zadavatele, 
na kterém budou uveřejňovány případná vysvětlení, změny či doplnění zadávacích 
podmínek. Pokud dodavatel nezapracuje případné zde uvedené změny do své nabídky, 
může být vyloučen ze zadávacího řízení pro nedodržení zadávacích podmínek.  
 
V Brně dne, dle el. podpisu: 
 
 
S pozdravem 

 
 
 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 


		2023-07-17T13:12:12+0000
	Ing. Renata Číhalová




